



Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie

ul. Gdańska 56, 64-700 Czarnków
tel. 67 255 28 23/fax: 67 255 29 31
e-mail: sekretariat@zdpczarnkow.pl
www.bip.czarnkowsko-trzcianecki.pl

Czarnków, dnia 21.10.2019 r.

ZDP-2.2410.13.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

- „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 1846P w m. Boruszyn”
- „Przełożenie chodnika, obniżenie krawężnika na przejściu dla pieszych w m. Młynkowo przy drodze powiatowej nr 1353P”.

Nr ogłoszenia w BZP: **Ogłoszenie nr 610861-N-2019** z dnia 2019-10-16 r.

Niniejszym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 t.j.) w związku z otrzymaniem zapytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. – W rozdziale 4 SIWZ dodano zapisek: **UWAGA!!! Do realizacji zadania zostanie wykorzystany materiał Zamawiającego.**

Proszę o dokładne określenie rodzaju i ilości materiału, jaki zostanie przekazany Wykonawcy. Jest to niezbędne do przedstawienia oferty cenowej.

Odpowiedź: Wykonawca w realizację zadania nie musi wkalkulowywać kosztów materiału niezbędnego do realizacji zadania, ponieważ zostanie on przekazany w całości przez Zamawiającego. Ilość potrzebnych metrów - krawężnika oraz kostki betonowej jest podana w załączniku nr 8B Przedmiar robót (zapis ten dotyczy wyłącznie zadania pn. „Przełożenie chodnika, obniżenie krawężnika na przejściu dla pieszych w m. Młynkowo przy drodze powiatowej nr 1353P”). Materiał będzie do pobrania w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie ul. Gdańska 56; 64-700 Czarnków. Wykonawca musi jedynie oszacować koszty niezbędne do realizacji zadania - robocizna.

Pytanie 2. – W rozdziale 4 pkt 2.I i 2.II podano, że w zakres zamówienia wchodzi sporządzenie projektu stałej i czasowej organizacji robót. Proszę o potwierdzenie w/w zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza obowiązek sporządzenia jedynie czasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robót. Zapis ten został poprawiony w części 2.I oraz 2.II SIWZ.

Pytanie 3. – Dotyczy załącznika nr 8B pozycja nr 13. Proszę o weryfikację obmiaru podanej pozycji, ponieważ ilość 142 m2 w ocenie Wykonawcy jest nieadekwatna do zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

W załączniku nr 8B doszło do omyłki pisarskiej. W pozycji 13 zmieniono wartość ze 142 m2 na 56 m2.

W związku z faktem, iż odpowiedzi na pytania nie spowodowały zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, ponieważ dotyczyły jedynie załączników do SIWZ termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR


mgr inż. Grzegorz Kaźmierczak